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□ 刘庆柱

21世纪，人力资源被誉为

企业竞争的关键实力。随着社

会主义市场经济的快速发展，人

力资源在企业管理中的作用变

得日益重要。2020年中央经济

工作会议提出：要深化三项制度

改革，建设高素质人力资源管理

队伍。这对当前人力资源管理

工作提出了新要求，赋予了人力

资源管理工作新使命。

近几年来，北京华诚仕杰劳

动咨询服务有限公司（以下简称

“华诚仕杰”）在董事长宋风雨的

带领下，顺应现代企业发展对人

力资源开发和服务以及人才求

职择业的需求，紧紧围绕企业安

全生产、经营管理，强化基础抓

管理，建设和完善充满生机活力

的选人用人机制，促进优秀人才

脱颖而出。在16年的发展过程

中，华诚仕杰为广大求职者提供

了更多的就业机会，为企业输送

了更适合的人才，为推动企业健

康高质量发展贡献了一分力量。

量才使用 用在其位

在当今社会，人才是第一资

源。人才兴则民族兴，人才强则

国家强。习近平总书记曾在

《习近平谈治国理政》中强调，要

有“识才的慧眼、爱才的诚意、用

才的胆识、容才的雅量、聚才的良

方”，集聚各方面优秀人才，“努力

形成人人渴望成才、人人努力成

才、人人皆可成才、人人尽展其才

的良好局面。”这对于加快推进人

才治理体系和治理能力现代化，

形成具有竞争力的人才制度优

势，最大限度激发人才创新创造

创业活力，提高人才资源配置效

率，具有重要的指导意义。

可以说，一个企业能否健康

发展，在很大程度上取决于员工

素质的高低与否，取决于人力资

源管理在企业管理中的受重视

程度。有效的人力资源管理，对

提高企业的管理水平和运营效

率具有显著意义。华诚仕杰是

一家主要提供人才派遣服务、人

事外包服务、劳动保障事务代

理、劳务承包服务、人才教育培

训的公司。于2005年在北京市

劳动局的指导下注册成立。多

年来，公司秉承“诚信、创新、专

业、执着”的经营理念，系于“锐

志前行，博业为专”的精神，以追

求专业化、高效率服务为准则，

以劳务外包或劳务派遣的服务

模式，为国企、大中型酒店、制造

公司、全国销售性行业等提供专

属人力资源解决方案。

“不积跬步，无以至千里；不

积小流，无以成江海”。华诚仕

杰秉承精益求精的原则，在挫折

中吸取经验，在进取中反思过

往，由当初默默无闻的小公司，

逐渐发展成为一家拥有6000平

方米人才培训基地、为社会培养

了5000余名专业人才的知名企

业。并在发展的过程中，集聚了

众多专业人才与行业经验，锻造

了一支高素质、高效率、务实的

专业服务团队。该公司中高层

人员均曾任职于大中型企业中

高层职务多年，具有丰富的企业

管理、信息系统集成实战经验，

公司劳务成员与多地政府各级

职能管理机构建立了良好的公

共关系，并聘请多名精通劳动法

律、法规、政策的行业知名专家

出任劳务顾问。

在专业团队的不懈努力下，

华诚仕杰在劳务派遣、劳务外

包、职业技能培训、学历教育、校

企联合、岗前培训、企业管理咨

询等人力资源服务供应链环节，

创造了优秀的业绩，并获得一定

的社会影响力和客户认可度，受

到了企业、政府、求职者的一致

好评。

爱折腾 会折腾 敢折腾

在对自我进行评价时，宋风雨

用了“爱折腾”一词形容自己。

时间轴回到千禧年初，彼时刚过

而立之年的宋风雨怀着对大城

市的向往，从河南老家来到北京

发展。最开始时，宋风雨在一家

事业单位任职，每个月拿着固定

工资，工作也算轻松稳定。但慢

慢的，宋风雨对这种“四平八稳”

的生活产生了厌倦。一个偶然

的机会，他从一位从事人力资源

的朋友那里了解到北京人才市

场发展的广阔前景。他认为，对

于北京这座超一线城市而言，人

才尤其是专业人才的挖掘集聚，

是促进城市快速发展的前提和

基础，但在当时，求职者的求职

途径、信息远不如现在发达，如

何帮助人才寻找“伯乐”、为企业

提供专门人才？宋风雨动起了

脑筋。

几经斟酌之下，宋风雨决定

辞职下海。对于当时的这一决

定，宋风雨的家人并不能理解，他

们认为，能够守着一个“铁饭碗”

过日子是很多人梦寐以求的事

情，但他却轻易放弃了。“我这个

人从小就倔，只要认准的事情，八

匹马都拉不回来。”宋风雨说道。

针对当时的市场需求，宋风雨

专门成立了华诚仕杰。但与想

象中不同，最初的创业之路并

不好走。“前一天晚上，我就要

把第二天需要见的客户全部列

好，然后再想着规划路线，第二

天按照计划，开着车一家家地

去谈业务。一天下来，连水都

喝不上几口。”但即便这样，在

创业的前几年里，宋风雨仍然

赔得“血本无归”。好在天生豁

达的宋风雨并没有被挫折击

溃，反而在创业的路上愈挫愈

勇，“钱那些年虽然没有挣到，

但吸取的经验和教训却长进

了不少。而且，在这一行业钻研

地久了，也就慢慢摸清了门道，

积攒了不少人脉资源，这对我来

说是更大的一笔财富。”回忆创

业过往，宋风雨乐观地表示。

2009年底，宋风雨的事业

开始出现转机。因为为人讲求

诚信、踏实肯干，韩国几家大型

外企纷纷向其伸出了橄榄枝。

几年下来，宋风雨带领下的华诚

仕杰先后与SK电讯投资（中国）

有限公司、SK(中国)企业管理有

限公司、SK综合化学投资（中

国）有限公司、天津三星通讯技

术有限公司、韩国ske&株式会

社等几十家企业与单位签订合

同，为其输送专门人才。凭借着

良好的信誉与过硬的服务，华诚

仕杰逐渐在业内打开了知名度，

并先后获得“AAA级质量服务

信誉单位”“AAA级重服务守信

用单位”“2017年北京豫商联盟

荣誉奖”等荣誉。

取之于社会 回馈于社会

美国管理大师 P·杜拉克

曾就企业用人趋势指出：“在

10年~15年之内，任何企业中仅

做后台支持而不创造营业额的

工作都应该外包出去，任何不提

供向高级发展的机会和活动、业

务也应该采取外包形式。”

人力资源外包这种管理方

式是信息产业发展的结果，是社

会高速发展、专业分工细化的体

现，也是社会文明进步的标志之

一。作为公司“招人不用人”、企

业“不招人用人”的新型用工方

式，用工单位只管劳动者的使

用，劳动者则与劳务派遣公司发

生直接的劳动合同关系。如此，

就形成了新型的“三角用工关

系”。这种劳务外包或劳务派遣

的方式诞生后，有效地促进了企

业的规范用工，不仅使企业减轻

了人事管理的负担、降低了成

本，也有利于人才的权益保障和

合理流动。

如今，劳务派遣或劳务外

包已经成为企业在市场竞争中

制胜的重要手段。宋风雨带领

下的华诚仕杰，更是抓住时机，

审时度势，针对客户需求，为各

行各业输送了包含企业级应用

开发工程师、一级操作技工、医

院护士、行政、销售、安保、司机

等在内的特定人才。在为用人

单位提供劳动力的同时，也在

一定程度上缓解了当前社会的

就业压力。尤其是在去年，因

受疫情冲击，风险性失业、周期

性失业、技术性失业、技能性失

业叠加，使得我国面临严峻的

就业形势，保就业成为“六保”

的首要任务。华诚仕杰更是响

应国家号召，积极与各企事业

单位联系，确保人才输送到岗。

在企业做强做大的同时，

宋风雨也积极关注社会热点

话题。针对当前大学生就业

难、择业难的问题，宋风雨认

为，就目前的校企合作中，大

多数企业愿意和高职院校合

作。但在职业院校大力推进校

企合作的过程中，往往由于企

业需求与学生岗位趋向不同

步，而使就业搁浅。直接导致

的结果是学生毕业面临失业，

而企业同样面临“缺工”的现

象。为此，宋风雨奔赴各地，先

后与高职院校沟通交流，并与

一些用人单位签订合作，以促

进加强校企合作，带动大学生

就业。

此外，响应政府“全面推进

农村、企业、城市社区和机关、

学校、新社会组织等的基层党

组织建设”的号召，今年4月份，

宋风雨专门申请成立了党支

部，积极慎重地发展新党员，对

入党积极分子做到“选好苗子，

勤于浇灌，促进快速发展”，确

保企业党组织内部和外部资源

的有效利用和合理配置，为党

组织发挥作用提供持续的动

力，使党组织、企业、党员、企

业主、职工多方实现共赢。

当前，中国特色社会主义

进入新时代，社会组织形式发

生新变化，人力资源市场建设

工作面临新的机遇和挑战。我

们相信，华诚仕杰一定能担当

起新的使命和任务，站在新的

历史起点上努力开创人力资源

市场，创新发展新篇章，为赋能

我国社会经济高质量发展提供

源源不断的智慧动力源泉。

（本文配图由北京华诚仕杰

劳动咨询服务有限公司提供）

让人尽其才 令才尽其用
——记北京华诚仕杰劳动咨询服务有限公司

华诚仕杰6000平方米人才培训基地

联光投资有限公司关于对源自华夏银行的北京地区部分债权资产的催收及招商公告
根据中华人民共和国有关法律以及中国东方资产管理公司北京办事处(“转让方”)与联光投资有限公司(UNITED GLORY INVESTMENT LIMITED) (“受让方”/”本公司”)于2008年3月3日签订的《资产转让协议》，转让方已经将其源自华夏银行的北京地区的部分债权资产（下称“债权资产”，资产详情请参阅本公告附

表）拥有的全部权益依法转让给受让方，并且已经于2008年6月26日在《经济日报》刊登了债权转让及催收公告。转让方在与该等债权资产对应的贷款合同、还款协议、担保合同以及其他有关协议项下的全部权益也已经同时一并转让给本公司，本公司依法享有对有关借款人和担保人的债权及担保权益等权利。

本公司特此敦促本公告附表“借款人”一栏中列明的借款人尽快履行其还款义务，并且特此敦促本公告附表“担保人”一栏中列明的担保人尽快履行其担保义务。借款人及/或担保人于知悉本公告后应立即筹措资金并依法向本公司偿还下述欠款，以及截至欠款全部还清之日的全部相关利息、罚息及一切根据贷款合

同、还款协议、担保合同以及其他有关协议应向债权人支付的费用（包括但不限于任何追偿费用）。本公司保留法律以及借款文件（包括担保文件）项下本公司享有的所有追索权利，并有权采取一切必要措施追究有关借款人以及担保人的违约责任。

本公司面向社会广泛征集意向投资者，意向投资者可选择购买或受让债权资产中的一个或多个资产项目。意向投资者请按下列方式与本公司联系洽谈：

联系人：张晓霞、米华 电话：010-65531655 传真：010-65535921

通讯地址：北京市东城区南竹杆胡同2号1幢银河SOHO D座8层50810室

联光投资有限公司

2021年5月10日

附表 - 债权资产清单 单位：人民币元
编号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

借款人
北京世创天成商贸中心（原北京燕山华尔森实业集团）

北京国通电器有限公司
北京超音波电器销售中心

北京金日新兴科贸实业有限公司
清大德人生物科技（集团）有限公司

中国华星创业有限公司
北京精华国际物业发展有限公司

北京埃力生进出口有限公司
北京汇利金桥工贸有限公司

北京华天神龙科技发展有限公司
北京腾图文教电子发展有限责任公司

北京宏大华康投资有限公司
北京远望中原能源投资中心（原名为：北京远望中纬博网络技术开发中心）

北京邦盟金属矿产经营有限公司
广州振辉经济发展有限公司

北京琦峰宏基珠宝首饰有限公司
中国北京国际经济合作公司

北京金源汽茂物业管理有限公司
北京金牛直通数码科技有限公司

北京一诺诚和商贸有限公司
北京博宇横科技有限公司

中汽顺达汽车贸易有限责任公司
天津开发区友为商贸中心

合计

本金余额
170,000,000
65,977,700
13,893,200
59,485,000
49,955,600
49,768,500
34,800,000
32,000,000
23,555,600
19,900,000
16,000,000
15,937,100
15,000,000
14,000,000
13,900,000
12,770,000
6,907,000
6,466,400
4,000,000
3,752,100
2,842,600
1,830,400
710,000

633,451,200

本息合计（截至2007年09月30日）
271,745,700
93,415,900
19,441,000
71,051,900
60,049,500
59,592,000
69,855,500
35,510,100
33,663,100
23,567,900
20,138,700
20,013,900
17,965,400
14,247,600
19,278,700
14,048,900
11,417,000
7,181,700
4,632,000
5,687,600
3,606,000
2,321,600
1,323,500

879,755,200

担保方式
质押
保证
保证

保证+质押
保证
保证
保证

保证+质押
保证

保证+质押
保证+质押

保证
保证
保证
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证

担保人
北京世创天成商贸中心（原北京燕山华尔森实业集团）

中财社福投资有限公司、北京润华业科技发展公司、北京华德信投资有限公司、北京派格同创科技有限公司、北京派格宠物医院有限公司、银鸿担保公司、戴云华
中财社福投资有限公司、银鸿担保公司

清大德人生物科技（集团）有限公司、北京清华德人医疗科技发展有限公司、张治中、赵瑜
中标机动车检测技术有限公司

朗润控股有限公司
北京伊甸园俱乐部有限公司

上海埃力生（集团）有限公司、上海埃力生石油化纤有限公司、上海意达房地产开发经营有限公司
沧州化学工业股份有限公司

北京市加英贸易公司、易安伟业科贸有限公司
北京嘉德腾图科技集团有限公司、北京腾图联合电子发展有限公司

北京吉祥海洋科贸有限公司
北京润华业科技发展公司、远望能源贸易有限公司

中创担保有限公司、北京国恒投资集团有限公司、北京宏大天立网络技术有限公司、贵州国恒锰业有限公司
广东省中振投资有限公司（现更名为广东省凯盈投资有限公司）

北京东南西北广告有限公司、北京金银庄珠宝公司
北京国合建筑工程总承包有限责任公司
北京盛地嘉音国际音响市场有限公司

宏大信用担保有限公司
北京世豪建筑工程有限公司、北京斯贤达商贸有限公司

北京沃耳高科科技发展有限公司、北京中汽大正汽车经贸发展中心
北京顺达时代汽车销售有限公司
天津市有色金属供销运输公司

■遗失声明：本人李张喜医师资格证不慎丢失，身份证号：
372901197609213130编号：200213120372901197609213130；特
此声明。
■遗失声明：本人姚树华医师资格证不慎丢失，身份证号
372926196209166016编号：200113141372926196209166016；特
此声明。
■遗失声明：本人张西峦医师资格证不慎丢失，身份证号
372901196905107012编号：200213120372901196905107012；特
此声明。
■遗失声明：李欣航遗失沈阳中升沃茂汽车销售服务有限公
司开具的车辆维修押金收据，票号1384429，金额：11000元，声
明作废。
■遗失声明：王俊遗失德昌美程凤凰城开具的购房款收据，票
号 00153606，总金额 20000 元。00153641，总金额 128102 元。
声明作废。
■遗失声明：张 明 遗 失 德 昌 美 程 凤 凰 城 收 据 ，票 据 号
00153616，金额2万。票据号00153836，金额124191元。票据
号1261685，金额2万元。票据号08153615，金额2万元，票据
号00153837，金额124574元。票据号1261686，金额2万元。
■遗失声明：劳漫钰遗失美程凤凰城购房票据，票据号
00139977，金额 2 万。票据号 00139978，金额 10 万。票据号
00198600，金额20358。声明作废。
■遗失声明：黄新文遗失华凌国际广场喀什店开具的租赁商
铺诚意金收据，票号0343748，金额 ：伍万元，声明作废。
■遗失声明：本人刘仕平（4-4-2）遗失贵州渝黔房地产开发有
限公司购房收据1张，金额：106135元整，声明作废。
■遗失声明：本人李慧慧，不慎将咸宁恒阳置业有限公司所开
的《梓山湖恒大养生谷商品房认购书》客户联遗失，认购书编
号G9494552，特此声明作废。
■遗失声明：本人朱德金身份证号511028197904078011 遗失
南宁空港恒大文化旅游城认筹书，此认筹书编号：C5036801朱
德金认筹金:2万元整。本人承诺该遗失申明准确有效，并承
担因遗失该单据所带来的法律后果。

申明人：朱德金 2021年 5月 10日
■遗失声明：本人谢斌斌遗失士官证一本，士官证号：士字第
10019529412特此声明作废。

■遗失声明：购房人李春景，身份证号520203199109235827于
2019年2月14日订购花果园三期T1区7栋1单元37层3号房
因本人保管不善将该套房房款收据（金额￥10445 票据号
000000000191615）原件遗失，现声明房款收据原件作废，由此
引起的经济纠纷及法律责任本人自行承担，特此声明！

声明人李春景 2021年5月10日
■遗失声明：胡若汐，父亲：胡督；母亲：甘妹遗失出生医学证
明，编号O431059706声明作废。
■遗失声明：马尕麦，622926196912120548的甘NH2568号隆
鑫车牌车型机动车登记证丢失，现声明作废。
■遗失声明：蔡昔纯于2021年5月10日不慎遗失第二代身份
证（身 份 证 号 ：220523199103280126，有 效 期 2021.3.5—
2041.3.5）自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责
任，特此声明。
■遗失声明：孙妲，身份证号：220402198606180029，2015年度
吉林省专业技术职务任职资格证书评审认定表（证书编号：
2015201C0085），现已丢失，声明作废。
■遗失声明：锦绣阅山项目3-1-2401业主刘佳浩丢失荣万家
生活服务股份有限公司唐山分公司收费收据，收据号
0039964，收据内容履约保证金，收据金额:500 元，开票日期：
2021年3月3日。特此声明作废。
■遗失声明：王炳然，于2021年5月4日不慎遗失第二代身份
证，号码：37098319941225001X，此证已挂失出现情况与我无
关，特此证明。
■遗失声明：李颖超2021年5月09日不慎遗失第二代身份证，
号码：230422199708190027此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。
■遗失声明：林泽杰2021年5月10日不慎遗失第二代身份证，
号码：445222199805283316证已挂失出现情况与我无关，特此
声明。
■遗失声明：杨海滨2021年4月25日不慎遗失第二代身份证，
号码：532929200105280314此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。
■遗失声明：郑水平2021年3月22日不慎遗失第二代身份证，
号码：432928198208025914此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。

■遗失声明：曾秀萍2021年1月25日不慎遗失第二代身份证，
号码：441302198209283020 此证已挂失，出现情况与我无关，
特此声明。
■遗失声明：任安宁2021年5月7日不慎遗失第二代身份证，
号码：371122199207150938此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。
■遗失声明：天津市天华思艺文化交流有限公司（统一社会信
用代码：911201020640057244）不慎遗失财务专用章、法人人名
章，声明作废。
■遗失声明：天津市天陆康芮商贸有限公司不慎遗失公章、财
务专用章、发票专用章、法人人名章，统一社会信用代码：
91120104MA05MJQ68D，声明作废。
■遗失声明：圣原健康产业有限公司湖南分公司不慎遗失法
人人名章遗失，统一社会信用代码：914301033207033979，声明
作废。
■遗失声明：湖南丙忠网络科技有限公司不慎遗失公章、财务
专 用 章 、法 人 人 名 章 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91430105MA4R6ED103，声明作废。
■遗失声明：阳光科创(北京)科技有限公司不慎遗失营业执照
副本，注册号：110104011085483，声明作废。
■遗失声明：吉安志豪翔贸易有限公司遗失医疗器械经营许
可证，许可证编号赣吉市监械经营许20210050号，声明作废。
■ 遗 失 声 明 ：歌 润 零 食 铺 统 一 社 会 信 用 代 码
92431302MA4LPQ8CX3（注册号 431302600445250）遗失营业
执照正本，特此声明作废。
■遗失声明：新疆振华汽车销售有限公司遗失东风品牌合格
证壹拾捌份，车架号：LJNTFU5N8MN031085；
LJNTFU5N5MN031254；LJNTGUCN5MN031724；
LJNTGUCN1MN031803；LJNTGUC5XMN219154；
LJNTGUC55MN219188；LJNTGUC57MN219497；
LJNTFU5N5MN031321；LJNTGUCN8MN031586；
LJNTGUCN1MN031784；LJNTFU5N1MN032059；
LJNTFU5N3MN032144；LJNTGUC57MN220942；
LJNTGUC58MN221050；LJNTGUC5XMN221051；
LJNTGUC59MN221090；LJNTGUC51MN221312；
LJNTGUC59MN221624；特此登报作废。

■遗失声明：重庆君奎科技有限公司遗失代理记账许可证书

编号DLJZ50010720150002，声明作废。

■遗失声明：遗失长沙中泛置业有限公司收据 2 张，编号：

00069315，00071786。声明作废。

■遗失声明：天津市河北区王文奇养生保健服务站，遗失营业

执照正本,统一社会信用代码：92120105MA071B148U，声明作

废。

■遗失声明：天津市津南区津海佳韵电子加工厂，统一社会信

用代码：92120112MA06T2BX6A，遗失公章一枚，声明作废。

■遗失声明：天津市镌意达实业发展有限公司遗失空白收据

一本，收据编号：8843982-8844000，声明作废。

■遗失声明：上海悦朴商贸有限公司遗失空白增值税普通发

票3份,发票代码031001800104,发票号码10070276-10070375,

声明作废。

■遗失声明：涟源市奶茶时光餐饮店遗失营业执照正副本，统

一社会信用代码92431382MA4QGCU17Q，声明作废。

■遗失声明：贵安新区大学城东御皇茶店遗失营业执照正本，

统一社会信息代码92520900MA6E9T7B33，声明作废。

■遗失声明：涟源市刘连之酒曲店遗失营业执照正副本，统一

社会信用代码92431382MA4QU73G0B，声明作废。

■遗失声明：高晶（天津）玻璃制品有限公司，统一社会信用代

码：91120112MA06U8AD8G，遗失公章一枚，声明作废。.

■遗失声明：天津市津南区荣祥顺塑钢门窗配件经销部，统一

社会信用代码：92120112MA063MW88J，遗失李娟法人私章一

枚，声明作废。

■遗失声明：天津市红桥区齐锦杂粮店遗失营业执照正副本，

统一社会信用代码：92120106MA06E9E10U，声明作废。

■遗失声明：荔波县小七孔镇中心卫生院工会委员会遗失中

国工商银行荔波县支行开户许可证，核准号：J7152000233601，

账号：2405043109200042176，声明作废。

■遗失声明：桑植县竹叶坪毛波早餐店不慎遗失小餐饮许可

证，证号：湘小餐饮0822000197。特声明作废。

■遗失声明：大连乐海汇房地产经纪有限公司不慎遗失法人

章（袁慧丽）一枚，编号：210204000035593，财务章一枚，编号：

210204000035592声明作废。

■遗失声明：静宁县金凤百货部食品经营许可证副本丢失，许

可证编号：JY16208260321516，特此声明。

■遗失声明：天津市津南区双港镇执法大队支部公章遗失，声

明作废

■遗失声明：成都宏邦宏远知识产权代理有限公司遗失以下

合同1份，编号：CDHBHE20201221148，声明作废。

■遗失声明：重庆知星知识产权代理有限公司遗失以下合同2

份，编号：CQHBHE20201202220，CQHBPD20201229261，声

明作废。

■注销公告：北京睿清智华信息技术有限公司（统一社会信用

代码：91110108693296712M）经股东会决定向登记机关申请注

销登记。公司已成立清算组进行清算，请各债权人自此布告

发布之日起45日内，向本公司清算组申报债权。特此公告。

■减资公告：北京博通敬军物业管理有限公司（统一社会信用

代码：91110117MA00BD432E）经股东会决议，拟向公司登记

机关申请减少注册资本。由原注册资本3000万元人民币减少

至200万元人民币，请有关债权人自本公司减资公告见报之日

起45天内向本公司提出清偿债权债务或提供相应的担保请

求，特此公告。

■吊销转注销公告：北京诚泰门窗有限公司(注册号：

110112003868573)经股东会决议，拟向公司登记机关申请吊销

转注销登记，清算组成员：窦云贵、窦娟、曹秀云，清算组负责

人：窦云贵，请债权人债务人自见报之日起45日内向公司清算

组申报债权债务，特此公告。

本版咨询电话：010-67616666/13381069898(微信）

联光投资有限公司关于对源自华夏银行的北京地区部分债权资产的催收及招商公告
根据中华人民共和国有关法律以及中国东方资产管理公司北京办事处(“转让方”)与联光投资有限公司(UNITED GLORY INVESTMENT LIMITED) (“受让方”/”本公司”)于2008年3月3日签订的《资产转让协议》，转让方已经将其源自华夏银行的北京地区的部分债权资产（下称“债权资产”，资产详情请参阅本公告附

表）拥有的全部权益依法转让给受让方，并且已经于2008年6月26日在《经济日报》刊登了债权转让及催收公告。转让方在与该等债权资产对应的贷款合同、还款协议、担保合同以及其他有关协议项下的全部权益也已经同时一并转让给本公司，本公司依法享有对有关借款人和担保人的债权及担保权益等权利。

本公司特此敦促本公告附表“借款人”一栏中列明的借款人尽快履行其还款义务，并且特此敦促本公告附表“担保人”一栏中列明的担保人尽快履行其担保义务。借款人及/或担保人于知悉本公告后应立即筹措资金并依法向本公司偿还下述欠款，以及截至欠款全部还清之日的全部相关利息、罚息及一切根据贷款合

同、还款协议、担保合同以及其他有关协议应向债权人支付的费用（包括但不限于任何追偿费用）。本公司保留法律以及借款文件（包括担保文件）项下本公司享有的所有追索权利，并有权采取一切必要措施追究有关借款人以及担保人的违约责任。

本公司面向社会广泛征集意向投资者，意向投资者可选择购买或受让债权资产中的一个或多个资产项目。意向投资者请按下列方式与本公司联系洽谈：

联系人：张晓霞、米华 电话：010-65531655 传真：010-65535921

通讯地址：北京市东城区南竹杆胡同2号1幢银河SOHO D座8层50810室

联光投资有限公司

2021年5月10日

附表 - 债权资产清单 单位：人民币元
编号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

借款人
北京世创天成商贸中心（原北京燕山华尔森实业集团）

北京国通电器有限公司
北京超音波电器销售中心

北京金日新兴科贸实业有限公司
清大德人生物科技（集团）有限公司

中国华星创业有限公司
北京精华国际物业发展有限公司

北京埃力生进出口有限公司
北京汇利金桥工贸有限公司

北京华天神龙科技发展有限公司
北京腾图文教电子发展有限责任公司

北京宏大华康投资有限公司
北京远望中原能源投资中心（原名为：北京远望中纬博网络技术开发中心）

北京邦盟金属矿产经营有限公司
广州振辉经济发展有限公司

北京琦峰宏基珠宝首饰有限公司
中国北京国际经济合作公司

北京金源汽茂物业管理有限公司
北京金牛直通数码科技有限公司

北京一诺诚和商贸有限公司
北京博宇横科技有限公司

中汽顺达汽车贸易有限责任公司
天津开发区友为商贸中心

合计

本金余额
170,000,000
65,977,700
13,893,200
59,485,000
49,955,600
49,768,500
34,800,000
32,000,000
23,555,600
19,900,000
16,000,000
15,937,100
15,000,000
14,000,000
13,900,000
12,770,000
6,907,000
6,466,400
4,000,000
3,752,100
2,842,600
1,830,400
710,000

633,451,200

本息合计（截至2007年09月30日）
271,745,700
93,415,900
19,441,000
71,051,900
60,049,500
59,592,000
69,855,500
35,510,100
33,663,100
23,567,900
20,138,700
20,013,900
17,965,400
14,247,600
19,278,700
14,048,900
11,417,000
7,181,700
4,632,000
5,687,600
3,606,000
2,321,600
1,323,500

879,755,200

担保方式
质押
保证
保证

保证+质押
保证
保证
保证

保证+质押
保证

保证+质押
保证+质押

保证
保证
保证
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证

担保人
北京世创天成商贸中心（原北京燕山华尔森实业集团）

中财社福投资有限公司、北京润华业科技发展公司、北京华德信投资有限公司、北京派格同创科技有限公司、北京派格宠物医院有限公司、银鸿担保公司、戴云华
中财社福投资有限公司、银鸿担保公司

清大德人生物科技（集团）有限公司、北京清华德人医疗科技发展有限公司、张治中、赵瑜
中标机动车检测技术有限公司

朗润控股有限公司
北京伊甸园俱乐部有限公司

上海埃力生（集团）有限公司、上海埃力生石油化纤有限公司、上海意达房地产开发经营有限公司
沧州化学工业股份有限公司

北京市加英贸易公司、易安伟业科贸有限公司
北京嘉德腾图科技集团有限公司、北京腾图联合电子发展有限公司

北京吉祥海洋科贸有限公司
北京润华业科技发展公司、远望能源贸易有限公司

中创担保有限公司、北京国恒投资集团有限公司、北京宏大天立网络技术有限公司、贵州国恒锰业有限公司
广东省中振投资有限公司（现更名为广东省凯盈投资有限公司）

北京东南西北广告有限公司、北京金银庄珠宝公司
北京国合建筑工程总承包有限责任公司
北京盛地嘉音国际音响市场有限公司

宏大信用担保有限公司
北京世豪建筑工程有限公司、北京斯贤达商贸有限公司

北京沃耳高科科技发展有限公司、北京中汽大正汽车经贸发展中心
北京顺达时代汽车销售有限公司
天津市有色金属供销运输公司

■遗失声明：本人李张喜医师资格证不慎丢失，身份证号：
372901197609213130编号：200213120372901197609213130；特
此声明。
■遗失声明：本人姚树华医师资格证不慎丢失，身份证号
372926196209166016编号：200113141372926196209166016；特
此声明。
■遗失声明：本人张西峦医师资格证不慎丢失，身份证号
372901196905107012编号：200213120372901196905107012；特
此声明。
■遗失声明：李欣航遗失沈阳中升沃茂汽车销售服务有限公
司开具的车辆维修押金收据，票号1384429，金额：11000元，声
明作废。
■遗失声明：王俊遗失德昌美程凤凰城开具的购房款收据，票
号 00153606，总金额 20000 元。00153641，总金额 128102 元。
声明作废。
■遗失声明：张 明 遗 失 德 昌 美 程 凤 凰 城 收 据 ，票 据 号
00153616，金额2万。票据号00153836，金额124191元。票据
号1261685，金额2万元。票据号08153615，金额2万元，票据
号00153837，金额124574元。票据号1261686，金额2万元。
■遗失声明：劳漫钰遗失美程凤凰城购房票据，票据号
00139977，金额 2 万。票据号 00139978，金额 10 万。票据号
00198600，金额20358。声明作废。
■遗失声明：黄新文遗失华凌国际广场喀什店开具的租赁商
铺诚意金收据，票号0343748，金额 ：伍万元，声明作废。
■遗失声明：本人刘仕平（4-4-2）遗失贵州渝黔房地产开发有
限公司购房收据1张，金额：106135元整，声明作废。
■遗失声明：本人李慧慧，不慎将咸宁恒阳置业有限公司所开
的《梓山湖恒大养生谷商品房认购书》客户联遗失，认购书编
号G9494552，特此声明作废。
■遗失声明：本人朱德金身份证号511028197904078011 遗失
南宁空港恒大文化旅游城认筹书，此认筹书编号：C5036801朱
德金认筹金:2万元整。本人承诺该遗失申明准确有效，并承
担因遗失该单据所带来的法律后果。

申明人：朱德金 2021年 5月 10日
■遗失声明：本人谢斌斌遗失士官证一本，士官证号：士字第
10019529412特此声明作废。

■遗失声明：购房人李春景，身份证号520203199109235827于
2019年2月14日订购花果园三期T1区7栋1单元37层3号房
因本人保管不善将该套房房款收据（金额￥10445 票据号
000000000191615）原件遗失，现声明房款收据原件作废，由此
引起的经济纠纷及法律责任本人自行承担，特此声明！

声明人李春景 2021年5月10日
■遗失声明：胡若汐，父亲：胡督；母亲：甘妹遗失出生医学证
明，编号O431059706声明作废。
■遗失声明：马尕麦，622926196912120548的甘NH2568号隆
鑫车牌车型机动车登记证丢失，现声明作废。
■遗失声明：蔡昔纯于2021年5月10日不慎遗失第二代身份
证（身 份 证 号 ：220523199103280126，有 效 期 2021.3.5—
2041.3.5）自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责
任，特此声明。
■遗失声明：孙妲，身份证号：220402198606180029，2015年度
吉林省专业技术职务任职资格证书评审认定表（证书编号：
2015201C0085），现已丢失，声明作废。
■遗失声明：锦绣阅山项目3-1-2401业主刘佳浩丢失荣万家
生活服务股份有限公司唐山分公司收费收据，收据号
0039964，收据内容履约保证金，收据金额:500 元，开票日期：
2021年3月3日。特此声明作废。
■遗失声明：王炳然，于2021年5月4日不慎遗失第二代身份
证，号码：37098319941225001X，此证已挂失出现情况与我无
关，特此证明。
■遗失声明：李颖超2021年5月09日不慎遗失第二代身份证，
号码：230422199708190027此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。
■遗失声明：林泽杰2021年5月10日不慎遗失第二代身份证，
号码：445222199805283316证已挂失出现情况与我无关，特此
声明。
■遗失声明：杨海滨2021年4月25日不慎遗失第二代身份证，
号码：532929200105280314此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。
■遗失声明：郑水平2021年3月22日不慎遗失第二代身份证，
号码：432928198208025914此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。

■遗失声明：曾秀萍2021年1月25日不慎遗失第二代身份证，
号码：441302198209283020 此证已挂失，出现情况与我无关，
特此声明。
■遗失声明：任安宁2021年5月7日不慎遗失第二代身份证，
号码：371122199207150938此证已挂失出现情况与我无关，特
此声明。
■遗失声明：天津市天华思艺文化交流有限公司（统一社会信
用代码：911201020640057244）不慎遗失财务专用章、法人人名
章，声明作废。
■遗失声明：天津市天陆康芮商贸有限公司不慎遗失公章、财
务专用章、发票专用章、法人人名章，统一社会信用代码：
91120104MA05MJQ68D，声明作废。
■遗失声明：圣原健康产业有限公司湖南分公司不慎遗失法
人人名章遗失，统一社会信用代码：914301033207033979，声明
作废。
■遗失声明：湖南丙忠网络科技有限公司不慎遗失公章、财务
专 用 章 、法 人 人 名 章 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91430105MA4R6ED103，声明作废。
■遗失声明：阳光科创(北京)科技有限公司不慎遗失营业执照
副本，注册号：110104011085483，声明作废。
■遗失声明：吉安志豪翔贸易有限公司遗失医疗器械经营许
可证，许可证编号赣吉市监械经营许20210050号，声明作废。
■ 遗 失 声 明 ：歌 润 零 食 铺 统 一 社 会 信 用 代 码
92431302MA4LPQ8CX3（注册号 431302600445250）遗失营业
执照正本，特此声明作废。
■遗失声明：新疆振华汽车销售有限公司遗失东风品牌合格
证壹拾捌份，车架号：LJNTFU5N8MN031085；
LJNTFU5N5MN031254；LJNTGUCN5MN031724；
LJNTGUCN1MN031803；LJNTGUC5XMN219154；
LJNTGUC55MN219188；LJNTGUC57MN219497；
LJNTFU5N5MN031321；LJNTGUCN8MN031586；
LJNTGUCN1MN031784；LJNTFU5N1MN032059；
LJNTFU5N3MN032144；LJNTGUC57MN220942；
LJNTGUC58MN221050；LJNTGUC5XMN221051；
LJNTGUC59MN221090；LJNTGUC51MN221312；
LJNTGUC59MN221624；特此登报作废。

■遗失声明：重庆君奎科技有限公司遗失代理记账许可证书

编号DLJZ50010720150002，声明作废。

■遗失声明：遗失长沙中泛置业有限公司收据 2 张，编号：

00069315，00071786。声明作废。

■遗失声明：天津市河北区王文奇养生保健服务站，遗失营业

执照正本,统一社会信用代码：92120105MA071B148U，声明作

废。

■遗失声明：天津市津南区津海佳韵电子加工厂，统一社会信

用代码：92120112MA06T2BX6A，遗失公章一枚，声明作废。

■遗失声明：天津市镌意达实业发展有限公司遗失空白收据

一本，收据编号：8843982-8844000，声明作废。

■遗失声明：上海悦朴商贸有限公司遗失空白增值税普通发

票3份,发票代码031001800104,发票号码10070276-10070375,

声明作废。

■遗失声明：涟源市奶茶时光餐饮店遗失营业执照正副本，统

一社会信用代码92431382MA4QGCU17Q，声明作废。

■遗失声明：贵安新区大学城东御皇茶店遗失营业执照正本，

统一社会信息代码92520900MA6E9T7B33，声明作废。

■遗失声明：涟源市刘连之酒曲店遗失营业执照正副本，统一

社会信用代码92431382MA4QU73G0B，声明作废。

■遗失声明：高晶（天津）玻璃制品有限公司，统一社会信用代

码：91120112MA06U8AD8G，遗失公章一枚，声明作废。.

■遗失声明：天津市津南区荣祥顺塑钢门窗配件经销部，统一

社会信用代码：92120112MA063MW88J，遗失李娟法人私章一

枚，声明作废。

■遗失声明：天津市红桥区齐锦杂粮店遗失营业执照正副本，

统一社会信用代码：92120106MA06E9E10U，声明作废。

■遗失声明：荔波县小七孔镇中心卫生院工会委员会遗失中

国工商银行荔波县支行开户许可证，核准号：J7152000233601，

账号：2405043109200042176，声明作废。

■遗失声明：桑植县竹叶坪毛波早餐店不慎遗失小餐饮许可

证，证号：湘小餐饮0822000197。特声明作废。

■遗失声明：大连乐海汇房地产经纪有限公司不慎遗失法人

章（袁慧丽）一枚，编号：210204000035593，财务章一枚，编号：

210204000035592声明作废。

■遗失声明：静宁县金凤百货部食品经营许可证副本丢失，许

可证编号：JY16208260321516，特此声明。

■遗失声明：天津市津南区双港镇执法大队支部公章遗失，声

明作废

■遗失声明：成都宏邦宏远知识产权代理有限公司遗失以下

合同1份，编号：CDHBHE20201221148，声明作废。

■遗失声明：重庆知星知识产权代理有限公司遗失以下合同2

份，编号：CQHBHE20201202220，CQHBPD20201229261，声

明作废。

■注销公告：北京睿清智华信息技术有限公司（统一社会信用

代码：91110108693296712M）经股东会决定向登记机关申请注

销登记。公司已成立清算组进行清算，请各债权人自此布告

发布之日起45日内，向本公司清算组申报债权。特此公告。

■减资公告：北京博通敬军物业管理有限公司（统一社会信用

代码：91110117MA00BD432E）经股东会决议，拟向公司登记

机关申请减少注册资本。由原注册资本3000万元人民币减少

至200万元人民币，请有关债权人自本公司减资公告见报之日

起45天内向本公司提出清偿债权债务或提供相应的担保请

求，特此公告。

■吊销转注销公告：北京诚泰门窗有限公司(注册号：

110112003868573)经股东会决议，拟向公司登记机关申请吊销

转注销登记，清算组成员：窦云贵、窦娟、曹秀云，清算组负责

人：窦云贵，请债权人债务人自见报之日起45日内向公司清算

组申报债权债务，特此公告。

本版咨询电话：010-67616666/13381069898(微信）


